



KRETS-MÄSTERSKAPET FÄLT B 2017

Publicerat 2017-06-13 (av Peter Siegel)

Bara två sköt fullt i Stockholms mästerskap i fält B, Magnus Malmund och Tomas Hä-mäläinen, men fem var nära med "en borta"! Bland de fem som sedan sköt isär om brons fanns glädjande nog tre damer! HEJA TJEJER!
Fortsättning

Fältskytteslingan började direkt intill uppropet och inleddes med lite snällare förutsättningar så folk kunde komma igång på ett bra sätt! Det var nog många tacksamma över, för det är ju inte roligt att bomma direkt på första stationen, om det börjar allt för tufft! Tack för det, banläggaren!

Favoriterna var många, men även de bästa kan bomma ibland, som man har sett förr. Skyttar som Thomas och Anna Karlsson, Thomas och Jenny Dahlberg, Johan Backe, Robert Johansson, Björn Segendorff, Torbjörn Hamrén, Lennart Rehnström, för att nämna några, hade verkligen chans och kapacitet att vinna detta krets-mästerskap. MEN, att träffa med samtliga 60 skott är ändå inte det lättaste!

B-vapenspecialisten Magnus Malmund från Lidingö Ssk och flerfaldige svenske mästaren, östsvenska mästaren och krets-mästaren Tomas Hä-mäläinen, ACPK, var de enda som klarade att skjuta fullt på de 10 stationerna runt Grimsta skjutbanor. Banan var relativt kort och ligger till största delen i vackert skogslandskap bakom skjuthallarna. Ibland får man klättra lite uppåt till några stationer, men det besvärade nog mest bara äldre veteraner som artikelförfattaren själv.

Helt obesvärad tycktes dock Magnus Malmund vara på detta mästerskaps 10 stationer och även i den spännande särskjutningen om guld. Rutinerade och meriterade Tomas Hä-mäläinen tappade nämligen ett skott direkt och detta, kan man tänka sig, med stödhand. Magnus fick segervittring och släppte inte sitt försprång. Båda sköt fullt i andra omgången, denna gång utan stöd, och därmed stod det 12/12 och 11/11.

Magnus Malmund blev välförtjänt Krets-mästare, silvret gick till **Tomas Hä-mäläinen** och bronset till **Thomas Karlsson**. Krets-mästare i lag blev **Atlas Copco 1**, silver gick till **Salem 1** och brons till **Stockholmspolisens 1**.

Ett STORT GRATTIS
till nye Krets-mästaren och samtliga medaljörer!



Stockholmspolisens Sune Söderström ropade upp patrullerna på årets krets-mästerskap fält B.



Station 1 > "Inskjutning", 1 målgrupp, 1 figur, Stående, uppdyk/försvinnande, 12 sekunder.



**Så här ska det se ut!
Alla i ringen, men inte för tätt så att eventuella dubbelhål inte kan misstolkas!**



Station 2 > 3 målgrupper, 3 figurer, Stå Utan 45, A+B+C fast, 15 sekunder.



**Fula gubbar! De två som är i papp alltså!
Stilige Stig Arksand, Katarina Psf, kritar & klistrar B-målet!**



**Station 3 > 3 målgrupper, 6 figurer, träff/figur 1, Stå 45,
A fallande efter 7 sek - B + C uppdyk/försvinnande i 5 respektive 3 sekunder.**



Station 4 > 2 målgrupper, 3 figurer, Stående, max 2, A första och sista 4 sek, B fast 14 sekunder.



**Station 5 > 1 målgr, 1 figur, Stå U, 8 sekunder, poängmål.
Mattias Bergman, Ekens Pst, noterar.**



Station 6 > 1 målgrupp, 2 figurer, Stå U 45, fallande efter 13 sekunder, poängmål.



**Station 7 > 3 målgrupper, 6 figurer, Stående,
A första 5 uppdyk/försvinnande, B sista 5 uppdyk/försvinnande, C fast, 15 sekunder.**



**Station 8 > 4 målgrupper, 6 figurer, Stående Utan,
A uppdyk/försvinnande första 3 sek, B uppdyk/försvinnande sista 5 sek,
C och D fast, 15 sekunder.**



**Station 9 på banan > 2 målgrupper, 6 figurer, Stående, fram- och bortsvängande,
A framme 5, borta 3 och framme 5 sekunder,
B framsvängande efter 4 sek, framme i 5 sekunder, bortsvängande.**



**Stationschefen och skyttedrottningen Liselott Såmark noterar resultat,
Lars Adsjö kollar skrivningen!**



**Station 10 på banan > 1 målgrupp, 3 figurer, Stå Utan,
Fram- och bortsvängande 3 gånger 4 sekunder med 3 emellan.**



Fem skyttar kåmpade om bronset, bland dem tre duktiga damer! HEJA TJEJERI



**Magnus Malmund och Tomas Härmäläinen sköt isär om GULDETI
Först med stöd ...**



**... och sedan utan stödhand!
Magnus Malmund 12/12 Tomas Härmäläinen 11/11.**



**GULD: Magnus Malmund
Silver: Tomas Härmäläinen Brons: Thomas Karlsson**



ALLA GLADA!

GULD i lag: Atlas Copco 1

Silver i lag: Salem 1

Brons i lag: Sthlmspollsen 1